

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0016/2023**  
Processo Administrativo Nº 02905002/23  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MAYCON SERRAO MARTINS  
Data de Publicação: 22/06/2023 10:25:09

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:20**  
**LOTE 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L2540DW			
Quantidade: 108	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 14.364,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	110	41.200.014/0001-36	133,00	133,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:20**  
**LOTE 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5652NW			
Quantidade: 84	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 11.172,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	091	41.200.014/0001-36	133,00	133,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:20**  
**LOTE 3**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-1617NW			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 133,00	Valor Total: 9.576,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	109	41.200.014/0001-36	133,00	133,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:20  
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5502DN			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 9.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	026	41.200.014/0001-36	133,00	133,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:20  
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-8157DN			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 9.576,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	106	41.200.014/0001-36	133,00	133,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:20  
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-B7520			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 9.576,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	106	41.200.014/0001-36	133,64	133,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA SCANERS WORK-FORCE ES-500W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 8.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	132	41.200.014/0001-36	134,59	134,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3250			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 24.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	112	41.200.014/0001-36	150,41	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L396			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	051	41.200.014/0001-36	150,41	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L355			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 18.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	098	41.200.014/0001-36	150,41	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L575			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 150,00		Valor Total: 14.400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	065	41.200.014/0001-36	150,41	150,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L380			
Quantidade: 164	Valor Unit.: 153,00		Valor Total: 25.092,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	021	41.200.014/0001-36	153,59	153,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 13

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L395			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 153,00		Valor Total: 18.360,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	066	41.200.014/0001-36	153,59	153,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L375			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 15.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	036	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:21  
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L4150			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 12.096,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	020	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 16

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L6191			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 7.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	112	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 17

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK m205			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 153,00		Valor Total: 9.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	028	41.200.014/0001-36	153,59	153,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 18

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3110			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 13.104,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	012	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 19

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L120			
Quantidade: 104	Valor Unit.: 153,00		Valor Total: 15.912,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	127	41.200.014/0001-36	153,59	153,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 20

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3150			
Quantidade: 179	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 22.554,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	085	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 21

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS CANON PIXMA G3110			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 137,00		Valor Total: 8.220,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	083	41.200.014/0001-36	137,75	137,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 22

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS HP M1132			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 131,00		Valor Total: 8.908,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	032	41.200.014/0001-36	131,41	131,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:22  
LOTE 23

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS HP LASER JET P1102W			
Quantidade: 93	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 11.904,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	073	41.200.014/0001-36	128,25	128,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 24

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS HP LASER JET PRO M!)\$W HP			
Quantidade: 76	Valor Unit.: 128,00		Valor Total: 9.728,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	039	41.200.014/0001-36	128,25	128,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 25

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS EPSON LX350			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 7.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	064	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 26

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS HP ECOTANK 416			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 7.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	021	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 27

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS HP ECOTANK 316			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	026	41.200.014/0001-36	110,84	110,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 28

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO PREVENTIVA IMPRESSORAS SAMSUNG XPRESSAL-C480FW			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 110,00		Valor Total: 6.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	122	41.200.014/0001-36	110,84	110,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 29

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L2540DW			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 11.520,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	017	41.200.014/0001-36	144,09	144,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 30

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5652NW			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 142,00		Valor Total: 7.384,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	140	41.200.014/0001-36	142,50	142,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:23  
LOTE 31

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-1617NW			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 147,00		Valor Total: 7.644,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	133	41.200.014/0001-36	147,25	147,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 32

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-L5502DN			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 8.928,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	051	41.200.014/0001-36	144,09	144,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 33

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-8157DN			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 126,00		Valor Total: 7.812,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	051	41.200.014/0001-36	126,66	126,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 34

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS BROTHER DCP-B7520			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 8.308,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	046	41.200.014/0001-36	134,59	134,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 35

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA SCANERS WORK-FORCE ES-500W			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 8.040,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	074	41.200.014/0001-36	134,59	134,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 36

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3250			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 21.600,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	100	41.200.014/0001-36	144,09	144,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 37

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L396			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 140,00		Valor Total: 12.880,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	009	41.200.014/0001-36	140,91	140,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 38

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L355			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 133,00		Valor Total: 12.236,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	060	41.200.014/0001-36	133,00	133,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 39

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L575			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 14.720,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	033	41.200.014/0001-36	160,24	160,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:24  
LOTE 40

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L380			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 159,00		Valor Total: 25.440,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	007	41.200.014/0001-36	159,91	159,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 41

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L395			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 12.956,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	008	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 42

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L375			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 165,00		Valor Total: 11.880,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	037	41.200.014/0001-36	165,94	165,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 43

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L4150			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 144,00		Valor Total: 11.808,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	127	41.200.014/0001-36	144,09	144,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 44

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L6191			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 136,00		Valor Total: 12.512,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	071	41.200.014/0001-36	136,16	136,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 45

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK m205			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 147,00		Valor Total: 12.054,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	132	41.200.014/0001-36	147,25	147,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 46

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3110			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 147,00		Valor Total: 12.054,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	095	41.200.014/0001-36	147,25	147,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 47

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L120			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 13.680,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	142	41.200.014/0001-36	152,00	152,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 48

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON ECOTANK L3150			
Quantidade: 195	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 29.640,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	072	41.200.014/0001-36	152,00	152,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 49

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS CANON PIXMA G3110			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 11.376,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	043	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:25  
LOTE 50

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP M1132			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 9.796,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	064	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 51

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP LASER JET P1102W			
Quantidade: 105	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 16.590,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	138	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 52

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP LASER JET PRO M!)\$W HP			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 14.220,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	004	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 53

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS EPSON LX350			
Quantidade: 92	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 14.536,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	106	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 54

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP ECOTANK 416			
Quantidade: 82	Valor Unit.: 158,00		Valor Total: 12.956,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	130	41.200.014/0001-36	158,34	158,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 55

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS HP ECOTANK 316			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 10.944,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	061	41.200.014/0001-36	152,00	152,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 56

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS SAMSUNG XPRESSAL-C480FW			
Quantidade: 62	Valor Unit.: 152,00		Valor Total: 9.424,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	078	41.200.014/0001-36	152,00	152,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 57

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: MANUTENÇÃO CORRETIVA IMPRESSORAS SAMSUNG LASERJET SL-M2020W			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 155,00		Valor Total: 8.060,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	018	41.200.014/0001-36	155,16	155,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: RECARGA TONER CB285, COM TROCA DE LÂMINA, CILINDRO MAGNÉTICO, KIT RESET TONER.			
Quantidade: 388	Valor Unit.: 89,00		Valor Total: 34.532,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	071	41.200.014/0001-36	91,84	89,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	035	30.870.178/0001-54	96,00	89,49		Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:26  
LOTE 59

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: RECARGA TONER CF258X CF258, COM TROCA DE LÂMINA, CILINDRO MAGNÉTICO, KIT RESET TONER.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 96,00		Valor Total: 8.640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	111	41.200.014/0001-36	96,59	96,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 60

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: RECARGA TONER TN1060, COM TROCA DE LÂMINA, CILINDRO MAGNÉTICO, KIT RESET TONER.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 93,00		Valor Total: 7.440,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	086	41.200.014/0001-36	93,41	93,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	020	30.870.178/0001-54	98,00	92,99		Sim

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 61

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: RECARGA TONER TN3472, COM TROCA DE LÂMINA, CILINDRO MAGNÉTICO, KIT RESET TONER.			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	080	41.200.014/0001-36	90,25	90,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL FASTPRINTER LTDA - EPP	141	30.870.178/0001-54	95,00	89,99		Sim

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 62

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DO CILINDRO			
Quantidade: 170	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 12.070,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	011	41.200.014/0001-36	71,25	71,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 63

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBST. DO CIL. REV. DA IMPRESSORA BROTHER			
Quantidade: 121	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 8.712,00	

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	096	41.200.014/0001-36	72,84	72,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 64

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBST. DA ENGRANAGEM RESET DA IMPRESSORA BROTHER			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 6.480,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	061	41.200.014/0001-36	72,84	72,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 65

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBST. DA PELICULA FUROSA DA IMPRESSORA BROTHER			
Quantidade: 126	Valor Unit.: 72,00	Valor Total: 9.072,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	114	41.200.014/0001-36	72,84	72,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 66

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBST. DO ROLO FUSOR DA IMPRESSORA BROTHER			
Quantidade: 116	Valor Unit.: 69,00	Valor Total: 8.004,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	015	41.200.014/0001-36	69,66	69,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 67

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBST. DO ROLO PRESSOR DA IMPRESSORA BROTHER			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 69,00		Valor Total: 5.175,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	120	41.200.014/0001-36	69,66	69,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:27  
LOTE 68

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE SUBST. DO PCR OU LÂMINA DE LIMPEZA OU CHIP DA IMPRESSORA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 63,00		Valor Total: 3.780,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	021	41.200.014/0001-36	63,34	63,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 69

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DA PLACA LÓGICA DE IMPRESSORA			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 428,00		Valor Total: 23.540,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	111	41.200.014/0001-36	429,09	428,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 70

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DO PAINEL DE CONTROLE DE IMPRESSORA			
Quantidade: 72	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 6.120,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	070	41.200.014/0001-36	85,50	85,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 71

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DA UNIDADE FUROSA DE IMPRESSORA			
Quantidade: 78	Valor Unit.: 76,00		Valor Total: 5.928,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	104	41.200.014/0001-36	76,00	76,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 72

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE RECUPERAÇÃO DE CABEÇA DE IMPRESSÃO			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 134,00		Valor Total: 12.194,00

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	117	41.200.014/0001-36	134,59	134,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 73

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE RESET DE CONTADOR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 66,00		Valor Total: 5.280,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	128	41.200.014/0001-36	66,50	66,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 74

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DE ALMOFADA			
Quantidade: 115	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 6.900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	121	41.200.014/0001-36	60,16	60,00		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 75 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 75

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE TROCA DA CAIXA DE MANUTENÇÃO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 44,00		Valor Total: 4.400,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE PORTEL  
PORTEL-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	077	41.200.014/0001-36	44,34	44,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 76 - HOMOLOGADO - 13/07/2023 11:54:28  
LOTE 76

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: N/CONTÉM	Modelo: N/CONTÉM
Descrição: SERVIÇO DE INSTAÇÃO DE DISPENSER			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 79,00		Valor Total: 7.505,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 W.O.DO NASCIMENTO LTDA	047	41.200.014/0001-36	79,16	79,00		Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: VICENTE DE PAULO FERREIRA OLIVEIRA